

## **Saksliste til mail-møte 01 - 2021**

**Sted:** Hjemmekontorer

**Deltakere:** Hele menighetsrådet inkludert varamedlemmer

**Saksbehandler:** Kjell Sverre Fostervold

### **Godkjenning av møteform og saksliste.**

Covid-19 pandemien har satt en foreløpig stopp for fysiske møter i Ankenes menighetsråd og digitale plattformer er ikke egnet for medlemmene av rådet uten en felles vurdering.

Menighetsrådet har likevel endel saker som må godkjennes selv om vi ikke kan ha fysiske møter.

Vi har derfor laget et møte pr. mail for å godkjenne de sakene det haster mest med.

Sakene vil bli listet opp og gjort kort rede for i denne sakslisten og vedlegg legges ved mail.

Vi ber alle om å gi positivt eller negativt svar på alle sakene med saksnummer.

Skulle et av de faste medlemmene ikke gi svar vil første vara sin stemme telle i stedet o.s.v.

### **Sak 01/21 Godkjenning av gudstjenesteliste for 2021**

Gudstjenestelisten for 2021 er laget og godkjent i begge arbeidsgiverlinjer. Menighetsrådet har også hatt en dialog om den pr. mail. Det mangler likevel en offisiell godkjenning av den. Gudstjenestelisten er laget for hele 2021 og kan endres ved endrede forutsetninger og behov.

Saksbehandler anbefaler at Gudstjenestelisten blir godkjent.

### **Sak 02/21 Konfirmasjoner i 2021**

Covid-19 pandemien har satt en stopp for normal konfirmasjon på vårparten 2021. Bispedømmet har anbefalt en utsettelse av konfirmasjonene til høst 2021 for at de forhåpentligvis skal kunne avvikles som normalt med fulle kirker. Det er likevel opp til hvert enkelt menighetsråd å bestemme dette selv. De ansatte i Ankenes sokn ønsker å gi mulighet til de konfirmanter som vil konfirmeres på vårparten til å kunne gjøre det. Det er da en selvfølge at de gjeldende smitteverntreglene på avviklingstidspunktet følges. De andre konfirmasjonene utsettes til høsten.

Saksbehandler anbefaler at Ankenes menighetsråd imøtekommer dette ønsket.

### **Sak 03/21 Offerliste vår 2021**

Offerlisten for våren 2021 skulle egentlig opp til en grundigere gjennomgang av offerformål før den ble godkjent. Siden dette blir vanskelig har saksbehandler satt opp en offerliste for vår 2021 ut fra de vedtak vi har i menighetsrådet fra tidligere. En grundigere gjennomgang av offerliste blir gjennomført når menighetsrådene kan gjennomføres fysisk.

Saksbehandler anbefaler at offerliste for vår 2021 godkjennes.

### **Sak 04/21 Diakoniplan for Ankenes sokn**

Ankenes sokn er pålagt å ha en diakoniplan etter lover og forskrifter for menighetsrådet. Siden Ankenes ikke har hatt en ansatt diakon eller diakoniutvalg på lang tid har vi ikke en slik plan. Det har ved nærmere forespørsler vist seg at man skal ha en diakoniplan og at vi nok har tolket «Diakoni» for strengt. Et forslag til diakoniplan er blitt utarbeidet og kan være et første steg på veien til arbeid for et diakoniutvalg.

Saksbehandler anbefaler at forslag til diakoniplan godkjennes.

### **Sak 05/21 Budsjett 2021**

Lov og forskrifter for menighetsrådet forutsetter at vi har et budsjett for inntekter og utgifter for 2021. Vi styrer ikke våre utgifter etter budsjettet og således er det et lite brukt redskap for rådet. Det kan likevel være en god påminner om hvordan de økonomiske utsiktene kan være for rådet og hvilke grep man kan ta for å endre en uønsket utvikling.

Budsjettet er utarbeidet på grunnlag av regnskapstallene for 2019 (Siden 2020 tallene ikke foreligger ennå). Det er lagt inn en generell økning av utgifter på 1%. Inntekter vil nok dessverre ikke øke tilsvarende da både utleie, ofringer og aktivitet berøres av pandemien. Noen utgifter blir også redusert av samme grunn. Lønnsutgifter får beholde en økning på 1% selv om tariffoppgjøret for 2020 lå på ca. 0,3% for denne lønnsgruppen. Mellomoppgjøret i 2021 er ikke beregnet ennå men vi må nok regne med at det ikke gir den store endringen i lønn for fagarbeidere. 1% økning vurderes derfor som en sannsynlig økning.

Reiseutgifter er redusert pga. pandemien. Materialer til vedlikehold er økt da mindre utleie frigjør tid til vedlikehold for vaktmester.

Saksbehandler anbefaler at budsjett for Ankenes sokn godkjennes.

### **Sak 06/21 Opprettelse av arbeidsutvalg**

Pandemien og mangelen på møter har synliggjort behovet for et arbeidsutvalg i menighetsrådet. Et arbeidsutvalg består av leder og minst to personer i menighetsrådet som sammen på selvstendig grunnlag kan fatte beslutninger på vegne av menighetsrådet i saker som haster. Disse beslutningene skal opplyses i påfølgende menighetsrådsmøte. Viktige saker som har stor innvirkning på soknet skal uansett besluttes i menighetsrådet.

Ønsker vi et arbeidsutvalg og i så fall hvor mange bør det bestå av?

for Ankenes menighetsråd  
Gunn Sissel Chauffour